WATERJET KESİM SİSTEMİ
PowerJet RCT WaterJet Kesim SistemleriPowerJet RCT WaterJet Kesim Sistemleri
                     RESATO Internaitonal B.V. , Powerjet R-CM su jeti kesme sistemlerini komple
(Pompa,  Kontrol  ünitesi  ve  Kesim masası)  olarak  üretmektedir.  Sağlam ve  güvenilir
kesim masası ve geliştirilmiş, değişik eksenlerde hareketin kontrolünü sağlayan CNC/
PLC kontrol ünitesi   ile RESATO SU Jeti  Kesim sistemleri kaliteli  üretimi optimum
şekilde sunar. 15" Kontrol paneli, kesim işlemlerinin seçimini, kesim masasının, kesim
pompasının  ve  elektronik  aşındırıcı  sisteminin  (Kesim  Sırasında  Kesim  hızını  ve

R-CM 22 / *        2 x 2 Meter
R-CM 24 / *        2 x 4 Meter
R-CM 32 / *        3 x 2 Meter
R-CM 33 / *        3 x 3 Meter
R-CM 34 / *        3 x 4 Meter
R-CM 36 / *        3 x 6 Meter
*= Kesim başlıklarının sayısını belirtmektedir ( standart modellerde -max. üç )
Müşteri talebine uygun modeller, ve özellikler de üretilebilir.
POWERJET Yüksek Basınç Su Jeti Kesme Pompaları
Tip
Max.Kapasit
e
L/ dak.
Max. Basınç ( Bar) Max. Güç (kW) Intensifier
sayısı
PJE-2-4000 2.1 4000 18.5 1
PJE-3-4000 3.1 4000 30 1
PJE-4-4000 3.8 4000 37 1
PJE-6-4000 5.5 4000 55 2
PJE-8-4000 7.6 4000 75 2
Detaylı teknik bilgi için, Lütfen Bize ulaşınız.
1202/ 1 Sokak No: 60/K Teknik Malzeme iş Merkezi / Yenişehir      İzmir / Türkiye
Tel: + 90 232 433 44 04   /    + 90 232 449 33 60    Fax: +90 232 457 16 31

- Değişik voltaj seçenekleri
- Yağ/ su soğutucusu yerine yağ/ hava soğutucusu
- Ergonomik dizaynı sayesinde tüm komponentlere kolay ulaşım
1202/ 1 Sokak No: 60/K Teknik Malzeme iş Merkezi / Yenişehir      İzmir / Türkiye
Tel: + 90 232 433 44 04   /    + 90 232 449 33 60    Fax: +90 232 457 16 31
e-mail: info@normendustri.com
WATERJET KESİM SİSTEMİ
PowerJet Yüksek Basınç WaterJet Kesim Pompa Modelleri
Tip Max.Kapasite
L/ dak. Max. Basınç ( Bar) Max. Güç (kW) Intensifier
sayısı
PJE-2-4000 2.1 4000 18.5 1
PJE-4-2000 4 2000 18.5 1
PJE-3-4000 3.1 4000 30 1
PJE-4-2800 4 2800 30 1
PJE-6-2000 6 2000 30 1
PJE-4-4000 3.8 4000 37 1
PJE-6-2800 6 2800 37 1
PJE-6-4000 5.5 4000 55 2
PJE-12-2000 12 2000 55 2
PJE-8-4000 7.6 4000 75 2
PJE-12-2800 12 2800 75 2
Ebatları: 2250 x 800 x 1650 mm ( l x w x h)
Detaylı tek  nik bilgi için, Lütfen Bize ulaşınız
1202/ 1 Sokak No: 60/K Teknik Malzeme iş Merkezi / Yenişehir      İzmir / Türkiye